



Türk ilaç sektöründe genç ve dinamik yapımızla 8 yıldır faaliyet gösteriyoruz



Abdi İbrahim Otsuka Şirket Yöneticisi Elif Elkin

Abdi İbrahim Otsuka Şirket Yöneticisi Elif Elkin: “Ürünlerimizle olduğu kadar farkındalık çalışmalarımızla da insan hayatına değer katıyoruz.”

Türkiye'nin en köklü sanayi kuruluşlarından biri olarak tam 108 yıldır ilaç sektöründe faaliyet gösteren Abdi İbrahim ile dünyanın dört bir yanında farklı ihtiyaçlara yönelik ürünler geliştiren Otsuka, başarılı bir iş ortaklığına imza atarak 2012 yılında Abdi İbrahim Otsuka'yı hayata geçirdi. Aslında Abdi İbrahim ile Otsuka'nın ticari ilişkileri 2003 yılına uzanıyor. Abdi İbrahim ve Otsuka, bu güçlü iş birliğini bir adım daha öne taşıdı ve yüzde 50 ortaklık yapısıyla, Türkiye ilaç sektöründe Japon ortaklığı ile kurulan ilk ve tek firma olan Abdi İbrahim Otsuka'yı kurdu. Sahip olduğu yüksek teknoloji ve bilimsel bilgi birikimi ve Ar-Ge'si ile dikkat çeken Otsuka ile Türk ilaç sektörünün lideri Abdi İbrahim'in güçlerini birleştirdiği Abdi İbrahim Otsuka olarak, psikiyatri alanında oldukça güçlü bir ürün portföyüne sahibiz. Öte yandan alanında öncü tedavi ve uygulamaları da ülkemize kazandırmak için yoğun bir çalışma içerisindeyiz.

Otsuka'nın ürettiği, vücutta dijital olarak takip edilebilen, FDA onaylı, dünyanın ilk dijital ilaç sistemi ABILIFY MYCITE buna çok güzel bir örnek. Bu sistem şizofreni, tip 1 bipolar bozukluk veya majör depresyon tanılı yetişkin hastaların tedavisinde kullanılacak. Bunun yanı sıra polikistik böbrek hastalığının tedavisi alanında da güçlü bir ürüne sahibiz.

Yerelleşme stratejisine tam destek veriyoruz

Abdi İbrahim Otsuka olarak, Türkiye'nin 2023 hedefleri doğrultusunda Sağlık Bakanlığı tarafından hayata geçirilen İlaçta Yerelleşme Uygulaması'na tam destek veriyoruz. Otsuka'nın yenilikçi ürünlerini Abdi İbrahim'in Türkiye'deki tesislerinde üretiyor; Cezayir, Tunus ve Singapur'a ihracatını gerçekleştirerek ekonomimize ve endüstriye sürdürülebilir katkı sağlamayı amaçlıyoruz.

Toplum sağlığına katkı sağlayacak etkili farkındalık çalışmaları yürütüyoruz

Sağlıklı bir bütün olarak kabul ederek, hastaların toplumsal alanda yaşadıkları sorunların, iyileşmedeki rolünün altını çizmeye ve bu noktada farkındalık yaratmaya önem veriyoruz.

Bu düşünceden yola çıkarak Şizofreni Dernekleri Federasyonu ile alanında Türkiye'de bir ilk olan Türkiye Şizofreni Algısı, Bilgi Düzeyi ve Şizofreniye Bağlı Damgalama ve Ayrımcılık araştırmasını hazırladık ve oldukça çarpıcı sonuçlar elde ettik. Bu araştırma, şizofreni konusunda farkındalık yaratmanın ötesinde, saptanan sorunlar özelinde, bundan sonra hep birlikte çözümler ortaya koyabilmemize, güçlü ve somut adımlar atabilmemize imkân tanıyacak. Bu araştırma, aslında 2014'ten bu yana devam eden Görmezden Gelmeyelim projemizin devamı niteliğinde. Ayrıca otizmli çocukların topluma entegre olmasına katkı sağlamak amacıyla hasta ve hasta yakınlarına, internet ve sosyal medya üzerinden, konusunda yetkin pek çok uzman hekim ile hazırlanan, güncel, pratik ve doğru bilgiye ulaşım imkânı veren OtizmAilem projemiz on binlerce kişiye ulaştı.